
 

 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, 
PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN, DE RECONOCIMIENTO DEL 
ENCUADRAMIENTO INICIAL EN EL TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL 
HORIZONTAL PARA EL PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA, INTERINO Y LABORAL 
EN EL ÁMBITO SECTORIAL DE EDUCACIÓN, DE CONFORMIDAD CON LA ORDEN DE 14 
DE JULIO DE 2020 DE LA CONSEJERIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA QUE REGULA EL 
PROCEDIMIENTO ESPECIFICO DE ENCUADRAMIENTO 
 

En la Mesa General de Negociación de las condiciones de trabajo comunes al personal 

funcionario, estatutario y laboral de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la 

Región de Murcia de fecha 25 de noviembre de 2019, se negoció la ampliación del derecho a la 

carrera profesional horizontal al personal funcionario interino de la Administración Pública 

Regional, afectando a los tres ámbitos de personal de la Administración Regional, siendo así 

mismo aplicable al personal funcionario docente no universitario. 

Este supuesto fue recogido en la Ley 1/2020, de 23 de abril, de Presupuestos Generales 

de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2020, modificándose a estos 

efectos, el texto refundido de la Ley de Función Pública de la Región de Murcia, en su artículo 

41 bis, apartado 1 y adicionándose un nuevo apartado 4 a la disposición adicional duodécima. 

Asimismo, la disposición final quinta de la citada Ley de presupuestos para el año 2020, 

modificó con efectos de 1 de enero de 2019 y vigencia indefinida, la Ley 14/2018, de 26 de 

diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 

el año 2019, estableciendo la carrera horizontal para el personal funcionario docente no 

universitario de carrera e interino de la administración pública regional vinculada a la evaluación 

del desempeño.  

El apartado 5 de la citada disposición final quinta, señala que “a partir del ejercicio 2019 

se reconocerá administrativamente el encuadramiento en el tramo I de la carrera profesional 

horizontal al personal funcionario docente no universitario de carrera e interino que cumpla los 

requisitos de antigüedad y formación. A estos efectos, se establecerá por la persona titular de 

la Consejería competente en materia de Educación el procedimiento específico de 

reconocimiento con efectos de 1 de enero de 2019”.  

En virtud de dicha habilitación, la Consejería de Educación y Cultura, dictó Orden de 14 

de julio de 2020, por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento del 

Encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal 

funcionario de carrera e interino del ámbito sectorial de Educación (BORM nº 165, de 18 de julio 

de 2020).  

El dispongo tercero de la citada Orden, “Procedimiento de encuadramiento y 

periodicidad”, establece en su punto 1 que “el director general de Planificación Educativa y 

Recursos Humanos efectuará, de oficio, el reconocimiento del encuadramiento inicial en el 

tramo I de la carrera profesional horizontal al personal funcionario de carrera e interino que 

cumpla los requisitos señalados en el dispongo segundo, a través de sucesivas resoluciones que M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

21
/1

2/
20

22
 0

8:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
8e

24
0a

1-
81

05
-4

42
7-

78
8f

-0
05

05
69

b6
28

0



 

se publicarán en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y Cultura y, a efectos 

meramente informativos, en la página web de dicha consejería”. 

La Ley 1/2021, de 23 de junio, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma 

de la Región de Murcia para el ejercicio 2021, en su disposición adicional vigésima tercera, señala 

que “con efectos desde la entrada en vigor de esta ley y vigencia indefinida, el personal laboral 

docente que imparta la enseñanza confesional de las religiones en los centros públicos percibirá 

las retribuciones correspondientes a la carrera profesional y al complemento específico por 

formación permanente en las mismas condiciones que el profesorado interino del mismo nivel”. 

En virtud de cuanto antecede y de conformidad con las facultades conferidas en la Orden 

de 14 de julio de 2020, esta Dirección General ha venido publicando las relaciones de personal 

funcionario e interino a los que se les ha reconocido el encuadramiento inicial en el tramo I.  

Por consiguiente, esta Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa 

y Evaluación, 

RESUELVE 

PRIMERO.- Reconocer definitivamente el encuadramiento inicial en el tramo I al 

personal que se incluye en los anexos I y II de esta resolución con indicación del Cuerpo en el 

que se reconoce y la fecha de encuadramiento y efectos económicos, por cumplir los requisitos 

previstos en la Orden de 14 de julio de 2020, de la Consejería de Educación y Cultura. 

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en el tablón de anuncios de la Consejería de 

Educación. 

A efectos de dar cumplimiento a lo dispuesto en el apartado tercero de la Orden de 14 

de julio de 2020 por la que se establece el procedimiento específico de Reconocimiento de 

Encuadramiento Inicial en el Tramo I de la Carrera Profesional Horizontal para el personal 

funcionario de carrera e interino del ámbito Sectorial de Educación (BORM número 165, de 18 

de julio de 2020), se procede a la publicación de esta Resolución atendiendo a lo dispuesto en 

la disposición adicional séptima de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de 

Datos Personales y garantía de los derechos digitales. 

Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso 

de alzada ante la Consejera de Educación, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 

al de su publicación, de conformidad con lo previsto en el artículo 121 de la Ley 39/2015, de 1 

de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA 

Y EVALUACIÓN 

(documento firmado electrónicamente al margen)  

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro 

 

 

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

21
/1

2/
20

22
 0

8:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
8e

24
0a

1-
81

05
-4

42
7-

78
8f

-0
05

05
69

b6
28

0



 

RELACIÓN DE PERSONAL QUE CUMPLE LOS REQUISITOS PARA EL RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO INICIAL DEL 
TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL 

     

ANEXO I 

FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***9364** BELMONTE SANCHEZ, MARIA JESUS 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***4175** CASES RODRIGUEZ, MARIA LOURDES 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***6742** EGEA MARTÍNEZ, JUAN 0597 30/09/2021 01/10/2021 

***9360** FERNANDEZ GUIRADO, CRISTINA 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***9679** FRUTOS LACARCEL, JOSEFA 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***2082** GARCIA AGUILLO, ROCIO 0597 28/02/2022 01/03/2022 

***0024** JIMÉNEZ IGLESIAS, JOSÉ MANUEL 0597 30/09/2019 01/10/2019 

***2299** GUILLEN FERNANDEZ, MARIA TERESA 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***9854** 
GUZMAN CUARTERO, MARIA 

FUENSANTA 
0597 30/11/2022 01/12/2022 

***1265** LOPEZ RUIZ, PIEDAD 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***9667** MARTINEZ MOYA, JAVIER 0597 30/06/2022 01/07/2022 

***1181** NAVARRO PAMIES, ENCARNACION 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***5793** NAVARRO SERRANO, TANIA 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***1841** NICOLAS SANCHEZ, CRISTINA 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***4106** PALLARES SANCHEZ, CLAUDIA ISABEL 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***5149** PASTOR CARRILLO, CAROLINA 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***5830** PEREZ GARCIA, MIRIAM 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***1679** PEREZ HERNANDEZ, FRANCISCO 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***4797** ROSA PERAGON, MAGDALENA 0597 31/10/2020 01/11/2020 

***2006** SANDOVAL CANOVAS, MARIA 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***6454** SERVAN TELLO, IRIS SOFIA 0597 30/09/2021 01/10/2021 

***6878** WARREN WESSELSE, JASMINE 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***1505** ZAPATA MAYOR, CARMEN MARIA 0597 30/11/2022 01/12/2022 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

21
/1

2/
20

22
 0

8:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
8e

24
0a

1-
81

05
-4

42
7-

78
8f

-0
05

05
69

b6
28

0



 

FUNCIONARIOS DE EMPLEO INTERINO DEL CUERPO DE MAESTROS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***5171** AGÜERA LARDIN, ROCIO 0597 31/12/2022 01/01/2023 

***8336** ALCARAZ LOPEZ, ANDRES DAVID 0597 31/10/2021 01/11/2021 

***9811** ALCARAZ CASANOVA, MARIA VICTORIA 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***7075** ALONSO GIL, MARIA ADELAIDA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***5870** ANGOSTO CAMACHO, MIRIAM 0597 31/12/2022 01/01/2023 

***0019** ATO LUCAS, VISITACION 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***6447** BENZAL RODRIGUEZ, LAURA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***9697** BERNAL PARRA, ALICIA 0597 30/09/2021 01/10/2021 

***8755** CAMACHO GALLEGO, MONICA 0597 31/10/2021 01/11/2021 

***5501** CANO LOPEZ, ROCIO 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***4075** CARRILLO SOLA, JUAN DOMINGO 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***1425** CARRILLO CANDEL, JOSE IGNACIO 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***9448** CAYUELA NAVARRO, ROSA MARIA 0597 31/12/2022 01/01/2023 

***1386** CORTES IBAÑEZ, ANA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***0045** FERNANDEZ GIL, ORIANA 0597 30/06/2022 01/07/2022 

***3657** FLORES NAVARRO, MARINA 0597 31/08/2021 01/09/2021 

***4519** GARCIA SANCHEZ, CRISTINA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***4060** GARCIA MARTINEZ, MARIA JOSE 0597 31/12/2022 01/01/2023 

***4646** GONZALEZ BENITO, ELENA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***2174** LEAL MARTINEZ, CARMEN MARIA 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***1216** MARTINEZ CARMONA, BORJA 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***9531** MARTINEZ GUIRAO, ALICIA 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***9819** MENDEZ RUIZ, ROCIO 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***2415** MOLINA MIÑANO, ISABEL MARIA 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***5975** PEREZ MAYORDOMO, RAQUEL 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***2060** PEREZ NUÑEZ, MARIA REMEDIOS 0597 31/12/2022 01/01/2023 

***6829** QUIÑONERO GINER, ANA BELEN 0597 28/02/2022 01/03/2022 

***1534** ROMERA REBOLLO, JESUS 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***5337** ROMERA RUIZ, NOELIA 0597 30/11/2022 01/12/2022 

***6116** YELO PEREZ, MARIA JESUS 0597 31/12/2022 01/01/2023 

***8628** CARVAJAL SOLA, MARIA ROCIO 0597 30/06/2022 01/07/2022 

***8711** CAYUELAS PARDO, RAQUEL 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***8675** GARCIA GONZALEZ, MARIA BELEN 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***8743** GIL POYATO, ESTER 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***3786** GONZALEZ CARRASCO, MARIA ADELA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***2458** GUARDIOLA MORENO, MARIA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***9713** IBAÑEZ JIMENEZ, TERESA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***6576** MARTINEZ MARTINEZ, DIEGO JESUS 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***9557** MARTINEZ MOLINA, LORENA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***7831** MONTERO SILVESTRE, AGUSTIN 0597 31/10/2022 01/11/2022 

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

21
/1

2/
20

22
 0

8:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
8e

24
0a

1-
81

05
-4

42
7-

78
8f

-0
05

05
69

b6
28

0



 

***1342** ROIG CINTAS, ANNA ALICIA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***6281** ROS LOPEZ, MARIA TRINIDAD 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***4179** RUBIO HERNANDEZ, SUSANA 0597 30/04/2022 01/05/2022 

***4224** RUIZ MOLINA, ANA MARIA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***9258** SANCHEZ QUIÑONERO, ANTONIA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***3761** SANTOS MOLINA, CRISTINA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***5086** SEPULVEDA LOPEZ, NATALIA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

***0284** VALERO CANOVAS, ANA JOSEFA 0597 31/10/2022 01/11/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

21
/1

2/
20

22
 0

8:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
8e

24
0a

1-
81

05
-4

42
7-

78
8f

-0
05

05
69

b6
28

0



 

ANEXO II 

 

FUNCIONARIOS DE CARRERA DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***0689** GOMEZ CABAÑAS, ANA 0590 30/11/2022 01/12/2022 

***3555** PEREZ GOMEZ, ALEJANDRO 0590 30/11/2022 01/12/2022 

***2760** SANCHEZ FUENTES, RAQUEL 0594 30/11/2022 01/12/2022 

***4377** VELAZQUEZ CASTILLO, MARIA ESPERANZA 0590 30/09/2022 01/10/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

21
/1

2/
20

22
 0

8:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
8e

24
0a

1-
81

05
-4

42
7-

78
8f

-0
05

05
69

b6
28

0



 

FUNCIONARIOS DE EMPLEO INTERINO DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS 

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***0661** ABRIL GARCIA, RAQUEL 0592 30/04/2019 01/05/2019 

***0884** ACOSTA PICON, ANA MARIA 0592 30/04/2020 01/05/2020 

***1540** ALMAIDA PAGAN, ANTONIO 0590 30/11/2022 01/12/2022 

***8287** BAEZA GALINDO, RICARDO 0595 30/11/2022 01/12/2022 

***0093** BASTIDA NOGUERA, PEDRO 0590 30/11/2022 01/12/2022 

***1156** BUITRAGO LOPEZ, INMACULADA 0590 30/11/2022 01/12/2022 

***0230** CANOVAS SANCHEZ, JOSE MARIA 0590 31/10/2021 01/11/2021 

***7801** CARCELES DIAZ, EFRAIM 0590 30/11/2022 01/12/2022 

***6473** CERMEÑO NOGUERA, ROBERTO 0595 30/09/2021 01/10/2021 

***0009** DIAZ ORTEGA, MARIA ISABEL 0590 30/11/2022 01/12/2022 

***7506** ESTELLES CARRASCO, AMPARO 0594 30/06/2021 01/07/2021 

***4446** GALINDO MARTINEZ, CRISTINA 0590 30/11/2022 01/12/2022 

***0932** GARCIA MORENO, ASCENSION 0590 31/12/2021 01/01/2022 

***2052** GARCIA MARTINEZ, PEDRO PABLO 0590 30/11/2022 01/12/2022 

***0782** INIESTA PEREZ, ROSARIO 0590 30/11/2022 01/12/2022 

***2317** MARIN GUILLEN, MARTA 0590 30/11/2022 01/12/2022 

***2821** MARTINEZ PEREZ, ANA MARIA 0590 30/11/2022 01/12/2022 

***9155** PEREZ FRUTOS, MARIA MERCEDES 0590 30/11/2022 01/12/2022 

***4896** PIÑERA MARIN, VICTOR JOSE 0591 30/11/2022 01/12/2022 

***0973** RODRIGUEZ GARCIA, VICTOR 0590 30/11/2022 01/12/2022 

***1510** RUANO GARCIA, MARIA JOSE 0594 31/05/2022 01/06/2022 

***6513** SANCHEZ COSTA, JOSE FERNANDO 0590 30/11/2022 01/12/2022 

***0684** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA FUENSANTA 0590 30/11/2022 01/12/2022 

***3825** TOBAL ROJAS, ALEJANDRA 0590 31/10/2022 01/11/2022 

***7825** VALERA TOMAS, SERGIO 0590 30/11/2022 01/12/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

21
/1

2/
20

22
 0

8:
58

:2
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
8e

24
0a

1-
81

05
-4

42
7-

78
8f

-0
05

05
69

b6
28

0


